
Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS 

 

 

 

 

 

Portaria nº 414/2016, 
De 22 de junho de 2016 

 

 

 

FAZ CHAMAMENTO DAS FÉRIAS O SERVIDOR 
CLAUDIMAR PAVAN 10 (DEZ) DIAS ANTES DE 
SEU TÉRMINO,  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

JOÃO MARIA ROQUE, Prefeito Municipal  de Entre 
Rios, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Lei 
Municipal nº 018/2007; e 
 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º. Faz chamamento para retornar das férias o 
servidor CLAUDIMAR PAVAN, antes de seu término por motivo de necessitar 
das suas funções. 

 
    Parágrafo único. Sendo que o restante das férias o mesmo 

irá gozar posteriormente sem prejuízo das mesmas. 

 

 

Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Artigo 4º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Entre Rios, em  22 de junho de 2016. 

 

 

 

JOÃO MARIA ROQUE 

Prefeito  
 

 

 

 

 


